
UNIVERZITET CRNE GORE 

FILOLOŠKI FAKULTET 

Broj:  

Nikšić,  

 

 

Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 10 i čana 65 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa 

članom 15 Pravila studiranja na master studijama, Vijeće Filološkog fakulteta je na CCXXVIII 

sjednici, održanoj 15. 02. 2025. godine, donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

o izmjeni Odluke o imenovanju komisije za ocjenu master rada broj 01-3465 od 24. 11. 2021. 

godine 

 

 

1. U Odluci Vijeća Filološkog fakulteta imenovanju komisije za ocjenu master rada broj 01-

3465 od 24. 11. 2021. godine tačka II mijenja se i glasi: 

 

Imenuju se Komisije za ocjenu master rada, pod nazivom „Onomastika Polja kod Mojkovca“ 

kandidatkinje Jovane Drobnjak, u sljedećem sastavu:. 

 

Prof. dr Draško Sošljak, mentor 

Prof. dr Miodarka Tepavčević, članica 

Prof. dr Dušanka Popović, članica 

 

 

2. Ostale tačke ostaju na snazi. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                         D E K A N  

 

 

                                                              Prof. dr Igor Lakić 
 


